
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 
 

ПРИКАЗ 
12.09.2024                                                                                    477 - О   

 

Об утверждении списка обучающихся 

муниципального автономного общеобразовательного  

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1»,  

участвующих в социально-психологическом тестировании 

в 2024-2025 учебном году 

 

Во исполнение приказа Министерства просвещения российской Федерации от 

20.02.2020 №59 «Об утверждении Порядка проведения социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 

организациях и профессиональных образовательных организациях», во исполнение 

совместного приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры, Департамента здравоохранения Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры, Департамента физической культуры и спорта Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры и Департамента культуры Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 11.09.2024  №10-П-1853/1277/287/09-

ОД-184/01-09 «О проведении в 2024-2025 учебном году социально-

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных 

организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в 

образовательных организациях высшего образования Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры, направленного на раннее выявление незаконного 

потребления наркотических средств и психотропных веществ, профилактических 

медицинских осмотров обучающихся и о признании утратившим силу приказа от 

13 сентября 2023 года №10-П-2275/1357/329/09-ОД-167/01-09», приказа 

управления образования администрации города Покачи от 12.09.2024 №292-О «О 

проведении в 2024-2025 учебном году социально-психологического тестирования 

обучающихся в общеобразовательных организациях города Покачи, направленного 

на раннее выявление незаконного потребления наркотических средств и 

психотропных веществ, профилактических медицинских осмотров обучающихся», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить список обучающихся муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1», 

участвующих в социально-психологическом тестировании (по итогам сбора 

информированных согласий) согласно приложению к настоящему приказу. 

2.  Заместителю директора (Богдан О.А.) присвоить персональные коды 

участникам социально-психологического тестирования (по итогам сбора 

информированных согласий). 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №1                                                                    Н.А. Квасова 


